
            

   
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ   

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

     РЕШЕНИЕ  
 

от 21.09.2017 № 27/2-2017 
         

О назначении членами Конкурсной комиссии для проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность Главы городского округа Чехов 

  

В соответствии с частью 2.1. статьи 36 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов 

городского округа Чехов от 18.09.2017 № 19/1-2017 «Об утверждении 

Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на 

должность Главы городского округа Чехов», по результатам обсуждения 

кандидатур  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 
 

1. Назначить членами Конкурсной комиссии городского округа 

Чехов для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 

городского округа Чехов от Совета депутатов городского округа Чехов: 

1.1. Давыдова Дмитрия Алексеевича - депутата Совета депутатов 

городского округа Чехов; 

1.2. Козину Галину Семеновну - депутата Совета депутатов 

городского округа Чехов; 

1.3. Русакова Виктора Александровича - депутата Совета депутатов 

городского округа Чехов. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председательствующего на заседаниях Совета депутатов городского округа 

Чехов Козину Г. С. 

 

 

 

Председательствующий на заседаниях 

Совета депутатов городского округа Чехов     Г. С. Козина 


